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	ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Дата
	 
	Вид платежа
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Сумма прописью
	

	 
	 
	
	

	 
	 
	
	

	 
	 
	ИНН 
	КПП 
	Сумма
	0,00

	 
	 
	
	 
	 

	 
	 
	
	
	

	 
	 
	
	Сч. №
	

	 
	 
	
	
	

	 
	 
	Плательщик 
	
	

	 
	 
	
	БИК
	

	 
	 
	
	Сч. №
	

	 
	 
	Банк плательщика
	
	

	 
	 
	ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН БАНКА РОССИИ//УФК по Республике Татарстан г. Казань

	БИК
	   019205400

	 
	 
	
	Сч. №
	   40102810445370000079


	 
	 
	Банк получателя
	
	

	 
	 
	ИНН 1655007760
	КПП 165501001
	Сч. №
	03214643000000011100

	 
	 
	УФК по Республике Татарстан  (ФГБОУ ВО «Казанский ГМУ Минздрава России, л/с 20116X15070)
	
	

	 
	 
	
	
	

	 
	 
	
	Вид оп.
	01
	Срок плат.
	

	 
	 
	
	Наз.пл.
	
	Очер. плат.
	5

	 
	 
	Получатель
	Код
	0
	Рез. поле
	

	 
	 
	00000000000000000130
	ОКТМО

92701000
	0
	0
	0
	0
	0

	 
	 
	Назначение платежа: За образовательные услуги на основании договора № от   за Ф.И.О. обучаемого, факультет, курс.

	 
	 
	

	 
	 
	

	 
	 
	

	 
	 
	


Образец платежного поручения 








